

★PRESS RELEASE★

戦国シミュレーションゲーム「しろくろジョーカー」 公式ニコニコ生放送「しろくろジョーカー 電影瓦版」 3月28日(月)20:00より放送開始!



株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)は、戦国シミュレーションゲーム『しろくろジョーカー』をさらに楽しむための公式ニコニコ生放送を開始することをご報告いたします。詳細については、下記をご確認下さい。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきたく、お願い申し上げます。

第1回「しろくろジョーカー 電影瓦版」 3月28日(月)20:00~21:00予定

http://live.nicovideo.jp/gate/lv255512160

■「しろくろジョーカー 電影瓦版」とは?

公式ラジオがニコニコ生放送にパワーアップ!

メインパーソナリティーはラジオに引き続き「佐藤拓也」さん「森嶋秀太」さんが担当! 第1回はゲストに声優の「高野麻里佳」さんをお招きし、

このゲームの楽しさである「自由にカスタマイズできる街づくり」と「戦略性に飛んだシミュレーションバトル」を視聴者の皆さんと一緒に楽しむ番組をお届けします!

■主な番組内企画

電影瓦版合戦!

ゲーム内でも大好評の多人数ターン制シミュレーションバトルを特別ルールで開催します。 メインパーソナリティーの2人も参戦。同じ陣営の仲間と協力し、勝利せよ!

・南北口説き合戦!

ゲーム内に登場するアイテムをメインパーソナリティーの2人やゲストさんが異性に見立てて口説きあって戦うコーナー!口説く対象は井戸や江戸城など。人ではなく、アイテムです。

■メインパーソナリティ 佐藤拓也さん(伊達政宗役)



■第1回ゲスト 高野麻里佳さん(声優)



■基本情報

タイトル:しろくろジョーカー

ジャンル:戦国城下町シミュレーション 価格:基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

提供カテゴリ: Google Play 「ゲーム」 > 「シミュレーション」

App Store 「ゲーム」 > 「シミュレーション」「ファミリー」

対応機種:iOS7.0以降推奨、Android4.0以降推奨(一部機種を除く)

公式サイト: http://shirokurojoker.bushimo.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX:03-5348-0854 URL: http://bushiroad.com/

広報担当:古谷、吉田、小池 E-mail: press@bushiroad.com ご紹介いただく際は、権利表記として次の記入をお願いします。

©bushiroad All Rights Reserved.

■メインパーソナリティ 森嶋秀太さん(上杉謙信役)



■メインパーソナリティ候補 れきしクン【長谷川ヨシテル】

